

L.K. Holding DK A/S

Mosevej 1, 8410 Rønde
CVR-nr. 20 55 60 05

Årsrapport for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 18.02.17

Lars Klottrup
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 14
Noter	15 - 17

Selskabet

L.K. Holding DK A/S
c/o Contractors A/S
Mosevej 1
8410 Rønde
Telefon: 87 46 87 46
Telefax: 87 46 87 40
Hjemsted: Syddjurs
CVR-nr.: 20 55 60 05
Stiftet: 5. januar 1998

Bestyrelse

Lars Klottrup
Anette Quist Busk
Niels Peter Tommerup Klottrup

Direktion

Lars Klottrup

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitutter

Danske Bank
Rønde Sparekasse

Dattervirksomhed

Contracters A/S, Syddjurs

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 for L.K. Holding DK A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rønde, den 15. februar 2017

Direktionen

Lars Klottrup

Bestyrelsen

Lars Klottrup

Anette Quist Busk

Niels Peter Tommerup Klottrup

Til kapitalejeren i L.K. Holding DK A/S

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for L.K. Holding DK A/S for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.16 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion skal vi henvise til note 1, hvori ledelsen har anført betingelserne for, at selskabet kan fortsætte sin drift, og dermed begrundet, hvorfor selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerheden og valget af regnskabsprincip.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Aalborg, den 15. februar 2017

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Henrik Bjørn
Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af at drive administrationsvirksomhed vedrørende værdipapirer samt at sælge og bistå med tjenesteydelser inden for edb og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK -616.406 mod DKK -2.062.027 for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -6.399.730.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Koncernen har i de seneste år oplevet en kraftig nedgang i salget af konsulentydelse og har på trods af nedskæringer ikke kunnet tilpasse omkostningsniveauet i samme takt som nedgangen i omsætningen, og dette har medført en negativ drift i perioden.

Der er iværksat betydelige salgssindsatser over for store internationale danske virksomheder, som ventes at give de første resultater i 2016/17 og som skal være med til at sikre balance og fremgang i driften igen.

Koncernens hovedaktionær har i årets løb tilført likviditet til dækning af selskabets likviditet i regnskabsåret og har over for selskabet tilkendegivet også i 2016/17 at ville stille det forventede likviditetsbehov til rådighed for selskabet.

Det er ledelsens forventning, at 2016/17 vil være et år, hvor der arbejdes langsigtet på at få andel i de store internationale danske virksomheders projekter ved bl.a. at tilbyde store puljer af internationale eksperter i billiglande i tillæg til lokale danske eksperter.

De iværksatte salgstiltag forventes at skabe fornyet vækst i aktivitetsniveauet i de kommende år, hvorved egenkapitalen samtidig forventes genetableret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note		2015/16 DKK	2014/15 DKK
	Bruttotab	-200.671	-63.026
2	Personaleomkostninger	-5.140	-5.169
	Resultat før finansielle poster	-205.811	-68.195
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-192.009	-1.450.679
3	Andre finansielle indtægter	5	139.792
4	Andre finansielle omkostninger	-218.591	-258.089
	Finansielle poster i alt	-410.595	-1.568.976
	Resultat før skat	-616.406	-1.637.171
	Skat af årets resultat	0	-424.856
	Årets resultat	-616.406	-2.062.027
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-616.406	-2.062.027
	I alt	-616.406	-2.062.027

AKTIVER		30.09.16	30.09.15
Note		DKK	DKK
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	959.558
	Andre tilgodehavender	3.124	3.272
	Periodeafgrænsningsposter	12.500	12.500
Tilgodehavender i alt		15.624	975.330
Likvide beholdninger		53.220	20.260
Omsætningsaktiver i alt		68.844	995.590
Aktiver i alt		68.844	995.590

PASSIVER		30.09.16	30.09.15
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-6.899.730	-6.283.324
6	Egenkapital i alt	-6.399.730	-5.783.324
	Andre hensatte forpligtelser	777.099	0
	Hensatte forpligtelser i alt	777.099	0
	Gæld til kreditinstitutter	1.068	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.500	18.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.091.900	5.926.391
	Anden gæld	2.518.007	834.523
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.691.475	6.778.914
	Gældsforpligtelser i alt	5.691.475	6.778.914
	Passiver i alt	68.844	995.590

7 Eventualforpligtelser

8 Sikkerhedsstillelser

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 valgt at undlade at udarbejde koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Modervirksomheden fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Selskabet overtager som administrationsselskab hæftelsen for de sambeskattede virksomheders selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med de sambeskattede virksomheders betaling af sambeskatningsbidrag.

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Koncernen har i de seneste år oplevet en kraftig nedgang i salget af konsulentytelser og har på trods af nedskæringer ikke kunnet tilpasse omkostningsniveauet i samme takt som nedgangen i omsætningen, og dette har medført en negativ drift i perioden.

Der er iværksat betydelige salgssindsatser over for store internationale danske virksomheder, som ventes at give de første resultater i 2016/17 og som skal være med til at sikre balance og fremgang i driften igen.

Koncernens hovedaktionær har i årets løb tilført likviditet til dækning af selskabets likviditet i regnskabsåret og har over for selskabet tilkendegivet også i 2016/17 at ville stille det forventede likviditetsbehov til rådighed for selskabet.

Det er ledelsens forventning, at 2016/17 vil være et år, hvor der arbejdes langsigtet på at få andel i de store internationale danske virksomheders projekter ved bl.a. at tilbyde store puljer af internationale eksperter i billiglunde i tillæg til lokale danske eksperter.

De iværksatte salgstiltag forventes at skabe fornyet vækst i aktivitetsniveauet i de kommende år, hvorved egenkapitalen samtidig forventes genetableret.

Koncernens ledelse har derfor valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.970	4.970
Andre omkostninger til social sikring	90	90
Personaleomkostninger i øvrigt	80	109
I alt	5.140	5.169

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK

3. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	138.670
Øvrige finansielle indtægter	5	36
Valutakursgevinst	0	1.086
I alt	5	139.792

4. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	123.660	227.938
Øvrige finansielle omkostninger	94.931	30.151
I alt	218.591	258.089

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel
Contracters A/S, Syddjurs	100%

6. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.10.14 - 30.09.15</i>		
Saldo pr. 01.10.14	500.000	-4.159.332
Valutakursregulering	0	-61.965
Forslag til resultatdisponering	0	-2.062.027
Saldo pr. 30.09.15	500.000	-6.283.324

Egenkapitalopgørelse 01.10.15 - 30.09.16

Saldo pr. 01.10.15	500.000	-6.283.324
Forslag til resultatdisponering	0	-616.406
Saldo pr. 30.09.16	500.000	-6.899.730

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Kapitalandele	500	1.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Sikkerhedsstillelser

Ingen.